Povereni zamestnanci Moris Slovakia s.r.o.

Oddelenie Audi a VW

Hajdu Ronald — servisny poradca, tel.: 055/ 789 01 01,
email: ronald.hajdu@moris.sk

Breuer Peter — servisny poradca, tel.: 055/ 789 01 02,
email: peter.breuer@moris.sk

Oddelenie Skoda a Seat

Derz&k Tibor — servisny poradca,tel.: 055/ 789 01 10,
email; tibor.derzak@moris.sk

Marcak Jan - servisny poradca, tel.: 055/ 789 01 11,
email: jan.marcak@moris.sk

Predaj nahradnych dielov

Vician Slavomir — predaj ND Audi a VW, tel.: 055/ 789 01 22,
email: slavomir.vician@moris.sk

Cinkani¢ Jozef — predaj ND Skoda a Seat, tel.: 055/ 789 01 21,
email: jozef.cinkani€@moris.sk

Oddelenie starostlivosti o zakaznikov
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Ing. Lucia Aronova — vedlica oddelenia,autopozi¢ovia, tel.: 055/ 789 01 55, mobil: 0911 600 957,

email: lucia.aronova@moris.sk
Ing. Roman Sedladek — odvoz/dovoz zdkaznikov, mobil: 0911 600 958
Odtahova sluzba, mobil: 0910 504 000

Non Stop Servis, mobil: 0910 500 400

Oddelenie servis

Belicak Lubos — veduci servisu, tel.: 055/ 789 01 56, mobil: 0903 600 914,
email: lubos.belicak@moris.sk
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